BP Series
브라토의 유성치차감속기 BP Series는 Servo Motor가 직결로 취부되도록 설계되었으며, 고
정도·고강성의 서보  모터용 감속기 입니다.
BRATO’s BP Series is a high-precision, high-stiffness planetary reduction gear for servo motor that is designe
d for a servo motor to be  mounted vertically.
■ 작동원리 Operating Principle
BP Planetary Gearhead Series는 서보모터와 직접 체결되어 구동 유니트와 동축으로 구성됩니다. 서보모터의
출력축은 유  성감속기의 Sungear와 연결된 입력피니언에 체결됩니다. Sungear가 회전하면, 그것과 맞물린 3

모터출력(W)
Motor Output(w)
감속기 형번
  Gearbox Size
간헐운전 S5 (싸이클수 ≤ 1000)
부하싸이클 < 60%
Cycle Operation S5(Cycle  ti
me ≤ 1000)
Load Cycle < 60%
연속운전 S1
부하싸이클 ≥ 60%
 Continuous Operation
S1 Load Cycle ≥ 60%
BP044 100W (3,000rpm)
BP060 400W (3,000rpm)
BP090 750W (2,000rpm)
BP115 1KW~1.5KW (2,000rpm)
BP142 2KW ~ 5KW (2,000rpm)
BP180 3KW~7KW (2,000rpm)
1. 모터의 최대가속토오크를 결정
2. 감속기 출력측의 최대가속토오크 T2b[Nm]를 계산
3. T2b를 카탈로그의 허용최대가속토오크 T2B와 비교
4. 모터 축경치수를 카탈로그 값과 비교
1. Calculate the Max, Acceleration Torque
2. Calculate Max, Acceleration Torque T2b[Nm] of Output shaft
3. Compare T2b with Permitted Max, Accleration Torque T2B i in catalogue
4. Compare phi of motor axis with catalogue
Planetary Gefipadas For Servo Moter 10 >> 11
1. 모터의 정격축격토오크를 결정
2. 3T2n[Nm]를 계산
3. T2n를 카탈로그 값의 허용정격토오크 T2N과 비교
4. 입력회전수의 결정
5. 실회전수 nn를 카탈로그 카탈로그 값의 입력정격회전수 Nn과 비교
6. 모터 축경치수를 카탈로그 값과 비교
1.   Calculate nominal power torqueCalculate nominal power torque
2.  T2n [Nm] of Qutput shaft
3. Compare T2n with Permitted Rated Torque T2N
4.  Compirm the rotation time of Input
5. Compare the Real rotation time n1n with Input rated rotation time N1n
6.  Compare phi of motor axis with cataloque
감속비 종류 / 감속기 사양에 따른 간편선정
ConvenientSelectionbyratioandspecifications
Ratio
일단 (1-STAGE)
1 stage
형번
Gearbox size
BP044 3,4, 5,7, 10 20, 25, 35, 40, 50, 70, 100
BP060 3, 4, 5,7, 10 15, 20, 25, 30, 40, 50, 70,100
BP090 3, 4, 5,7, 10 15, 20, 25, 30, 40, 50, 70,100
BP115 3, 4, 5,7, 10 15, 20, 25, 30, 40, 50, 70,100
BP142 3, 4, 5,7, 10 15, 20, 25, 30, 40, 50, 70,100
BP180 3, 4, 5,7, 10 15, 20, 25, 30, 40, 50, 70,100
일단 (2-STAGE)
2 stage
허용최대 토오크
T2B (Nm)
Allowable ma
x.torque  T2B (
Nm)
정격출력 토오크  T
2N (Nm)
Rated output  tor
que
T2B (Nm)
Convenient Selectionbyspecification
순시허용최대
가속토오크
T2NOT (Nm)
Allowable max.insta
ntaneo  us accelerqti
on  torque
T2B (Nm)
최고입력 회전수
n1MAX (rpm)
Max. input
revolution
n1MAX(rpm)
정격입력 회전수  n
1N (rpm)
Rated n1N (rpm)
형번
 Gearbox size
044 15 ~ 24 8 ~ 12 40 ~ 60 6,000 3,000 ~ 5,500
060 30 ~ 40 17 ~ 26 80 ~ 100 6,000 3,000 ~ 5,500
090 85 ~ 110 47 ~ 75 200 ~ 250 5,000 2,900 ~ 4,000
115 225 ~ 300 120 ~ 180 1,000 ~ 1,250 4,500 4,500
142 390 ~ 600 200 ~ 380 - 4,000 2,500 ~ 4,200
180 880 ~ 1,100 530 ~ 750 2,200 ~ 2,750 4,000 1,500 ~ 3,400
모터별취부
Servomotor Dinensions
Planetary Gefipadas For Servo Moter 12 >> 13
정격출력-100w Nominal Output Torque
모터 회사별 품목
축Ø (m
m)  A
축전체길이
(mm)
B
(mm)
C
축단길이 취부경 취부경거리
(mm) (mm)
D E
체결
PCD
체결볼트
모터크기  (
□각)
Mitsubishi
KP13,MP13
Ø 8 25 21.5 Ø30 2.5 Ø46 M4 40각KFS13
MFS13
Yaskawa
SGMAV-01
Ø 8 25
22.5 Ø30 2.5 Ø46 M4 40각
SGMJV-01
SGMPS-01 22 Ø50 3 Ø70 M5 60각
Panasonic
MAMA01
Ø 8
24
22
Ø22 2 Ø48
M3
42각
MSMD01
25
Ø30
3
Ø45 38각
MQMA01 Ø50 Ø70 M4 60각
Samsung
 (Rockwell)
CSMT01
Ø 8 25
20.5
Ø30
2.5
Ø46 M4 40각
RSMZ01 22 3
HIGEN
CN01 Ø14 30 27 Ø50 3 Ø70 M5 60각
CK01 Ø 8 25 22.5 Ø30 2.5 Ø46 M4 40각
● 주문시 정확한 모터사양을 발주서에 기입하여 주십시오.
● Please, Inform us the exact mortor type